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INGMARSÖ KULTURLANDSKAP 
 

& 

       NORRGÅRDENS LANTBRUK       
 

Informationsbrev 5, 2024. 
 

Hej alla vänner av Ingmarsö. 
Här kommer informationsbrev 5 – 2024. 
 

Nya förutsättningar och nya utmaningar. 

Efter tre års kämpande för att komma igång med Norrgårdens lantbruk och Ingmarsö 
Gårdsmejeri i full skala med produktion av ost och mejeriprodukter har familjen 
Boersma tvingats ge upp sina planer och lämna Ingmarsö.  
Som ni kan läsa i deras ”hej då brev”, som bifogas här, är det några faktorer som 
gemensamt bidragit till deras beslut. 
 

Vi i Stiftelsens styrelse beklagar, men förstår omständigheterna bakom att familjen 
Boersma lämnar Norrgården och Ingmarsö. Deras hängivna och tålmodiga arbete är 
beundransvärt och är mycket uppskattat! Ingenting har varit omöjligt för dem!  
 

Vi kommer att sakna en fantastisk arrendator med en stor kompetens inom jordbruk 
och djurhållning vilket Ingmarsö behöver. 
 

Vi kommer också att sakna hela familjen som goda grannar, vänner och öbor som 
jobbat för öns och allas bästa! 
 
Vi beklagar också det mödosamma arbetet med bygglovet som fördyrat projektet 
kraftigt och försenat arrendatorns verksamhet att komma igång.  
 

Stiftelsens arbete med att säkerställa ändamålet, att hålla Ingmarsös marker öppna 
som kräver betande djur och en ladugård med jordbruk, fortsätter med oförminskad 
kraft. 
 

Arbetet med att såga upp virke från egen och lokal skog pågår. Det virket kommer att 
tillgodose i princip hela behovet för stomme och panel mm.  
 

Med det uppsågade materialet planerar vi för att på Ingmarsö 
prefabricera väggmodulerna till ladugården. 
                                                                                           
Ett nytt ”Hantverkarmöte”, ett möte med Ingmarsös hantverkare 
och andra med vilja att hjälpa till med bygget, är planerat i den 
kommande veckan.  
 
 

Upphandling av olika byggmoment pågår och vi planerar för att 
genomföra schakt och grundläggning under hösten, innan 
vintern. 



 
 
 

 

Ansökan om bidrag hos Österåkers kommun till takstolar och takplåt kommer att 
behandlas under september- oktober.  

Dessutom kommer vi lämna in en bidragsansökan till Länsstyrelsen/Jordbruksverket 
inom kort. 

Under hösten kommer vi påbörja en annonsering om en ny arrendator till Norrgården. 
Förutsättningarna för en arrendator är goda, med bostadshus, marker att vårda samt 
med en ny ladugård i bruk till våren. Och, inte att förglömma, vår underbara ö med 
vacker natur och fantastiska öbor som tillsammans hjälps åt i olika projekt för öns 
bästa! 
 

Information 
Vi återkommer inom kort med ett nytt informationsbrev med mer detaljer om bygget 
och ekonomi. 
Informationsbrevet skickar vi som vanligt ut via vår sändlista, till de e-postadresser vi 
har där. 
Sprid/skicka gärna informationsbrevet vidare.  
Vi ”flaggar” liksom tidigare även informationen på FB ”Ingmarsö samåkning” och från 
nu lägger vi ut all information på Norrgårdens hemsida  www.ingmarsonorrgard.se  
 

Avslutningsvis. 
Har ni frågor under tiden svarar vi gärna på dem och ber Er då kontakta oss via våra 
kontaktuppgifter nedan. 
       

Bästa hälsningar 
Norrgårdsstiftelsen 
Kontaktpersoner:  
Kjell Torlén, kjell@torlen.se  070–5293032. 
Bertil Ågren, bertil.e.agren@gmail.com  073–5567253. 
Ulf Hedqvist, ulfhedqvist@hotmail.com  070–8770334 
 

Vill du också bidra till att bevara vårt vackra Ingmarsö med dess vackra och öppna 
landskap och biologiska mångfald?         
 

Bankgiro (Norrgårdsstiftelsen) 5814–7828 

Swish (Norrgårdsstiftelsen) 1 230 951 475    
Vid bidrag, vänligen ange ert namn, ev. fastighetsbeteckning och 
märk inbetalningen med ”Hattes Ladugård”. 
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